[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2010 г.

	№
	3235

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя
администрации МОГО «Ухта» от 01.04.2009 № 601
«Об утверждении Положения об оплате труда работников,
состоящих в штате МУ «Управление архитектуры,
градостроительства, землепользования
и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта»
В целях урегулирования оплаты труда работников, состоящих в штате МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, состоящих в штате МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта», утвержденное постановлением руководителя администрации МОГО «Ума» от 01.04.2009  № 601 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, состоящих в штате МУ Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта» следующие изменения:

Дополнить пунктом 2.10 следующего содержания:
«2.10. Должностные оклады работников подлежат изменению (индексации) в сроки и в размерах, установленных для изменения (индексации) окладов муниципальных служащих администрации МОГО «Ухта».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2010 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Н.Л. Дмитриеву.
И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова